



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000201

Data: 05/12/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000883 - EMPENHO - 860 - NOTA FISCAL - 9446-93.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 1.110,00

Entrada: 2018/000206

Data: 11/12/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000693 - EMPENHO - 4132 - NOTA FISCAL - 8124-38.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 2.714,38	R\$ 2.714,38
Total do Documento:						R\$ 2.714,38

Entrada: 2018/000207

Data: 11/12/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000693 - EMPENHO - 4139 - NOTA FISCAL - 8292-40.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 5.778,92	R\$ 5.778,92
Total do Documento:						R\$ 5.778,92

Entrada: 2018/000212

Data: 13/12/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE001008 - EMPENHO - 3333 - NOTA FISCAL - 11344-44.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002540 - CABO FLEXIVEL TIPO PP 4 X 2,5 MM	RT_RESERVA TECNICA	PC	115610126	10	R\$ 635,00	R\$ 6.350,00
Total do Documento:						R\$ 6.350,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000214

Data: 14/12/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NENE0009 - EMPENHO - 285 - NOTA FISCAL - 11340 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001819 - BATERIA SELADA, 12V, 18AH, PARA NOBREAK	A 01	UN	115610117	32	R\$ 170,00	R\$ 5.440,00
Total do Documento:						R\$ 5.440,00

Entrada: 2018/000220

Data: 21/12/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000817 - EMPENHO - 6266 - NOTA FISCAL - 4892-52.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001581 - CABO FLEXIVEL 1 X 6,0MM (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	6	R\$ 176,68	R\$ 1.060,08
200001912 - CABO FLEXIVEL 1 X 10MM (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	3	R\$ 315,58	R\$ 946,74
200001761 - CABO FLEXIVEL 1 X 4,0MM (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	6	R\$ 131,41	R\$ 788,46
200002499 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERMELHO (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	6	R\$ 73,93	R\$ 443,58
200002498 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERDE (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	6	R\$ 73,93	R\$ 443,58
200002496 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AZUL (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	6	R\$ 73,93	R\$ 443,58
200001571 - CABO FLEXIVEL 1 X 1,5MM VERMELHO (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	2	R\$ 52,95	R\$ 105,90
200002544 - CONJUNTO ARSTOP COMPLETO SOBREPOR, TOMADA 3P, 20A, DISJUNTOR DE 25A	RT_E04P5	UN	115610126	3	R\$ 55,92	R\$ 167,76
200000736 - CONJUNTO ARSTOP COMPLETO INTERNO, TOMADA 3P, 20A, DISJUNTOR DE 25A	RT_E04P5	UN	115610126	3	R\$ 48,38	R\$ 145,14
200001423 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 15A	RT_RESERVA TECNICA	UN	115610126	5	R\$ 7,51	R\$ 37,55
200002543 - CABO FLEXIVEL 1 X 1,5MM AZUL (100M)	RT_RESERVA TECNICA	PC	115610126	2	R\$ 52,95	R\$ 105,90
200002542 - CABO FLEXIVEL 1 X 1,5MM VERDE (100M)	RT_RESERVA TECNICA	PC	115610126	2	R\$ 52,95	R\$ 105,90
200002545 - CABO FLEXIVEL 4 X 2,5MM (100M) METROS	RT_RESERVA TECNICA	PC	115610126	2	R\$ 447,20	R\$ 894,40
200000785 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 35A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	3	R\$ 8,96	R\$ 26,88
200000684 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 25A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	10	R\$ 7,47	R\$ 74,70
200000788 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 20A	SALAO_COLUNA_162	UN	115610126	10	R\$ 7,47	R\$ 74,70



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 5.864,85

Entrada: 2018/000221 Data: 21/12/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE001009 - EMPENHO - 17796 - NOTA FISCAL - 11352-21.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001888 - FITA EM PVC PARA INSTALAÇÃO DE SPLIT	SALAO_COLUNA_165	UN	115610124	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00
Total do Documento:						R\$ 340,00

Entrada: 2018/000224 Data: 26/12/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE001116 - EMPENHO - 3001 - NOTA FISCAL - 11341-89.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002541 - BATERIA SELADA, 12V, 80AH, PARA NOBREAK	SAMU	UN	115610117	36	R\$ 700,00	R\$ 25.200,00
200002546 - BATERIA SELADA, 12V, 45AH, PARA NOBREAK	SAMU	UN	115610117	44	R\$ 450,00	R\$ 19.800,00
Total do Documento:						R\$ 45.000,00

Entrada: 2018/000225 Data: 27/12/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000749 - EMPENHO - 228 - NOTA FISCAL - 10081-74.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002547 - ASSENTO PARA SANITARIO CONVENCIONAL	RT_E04P4	UN	115610124	30	R\$ 18,17	R\$ 545,10
200002522 - CONEXAO TE PVC SOLDAVEL COM ROSCA E BUCHA 90 GRAUS 25MM	RT_E04P5	UN	115610124	6	R\$ 4,56	R\$ 27,36
200002515 - BUCHA DE REDUCAO ROSQUEAVEL 3/4 X 1/2	RT_E04P5	UN	115610124	5	R\$ 0,49	R\$ 2,45
200002516 - BUCHA DE REDUCAO EM PVC SOLDAVEL 32MM X 25MM	RT_E04P5	UN	115610124	5	R\$ 0,78	R\$ 3,90
200002513 - ANEL BORRACHA TUBO ESGOTO 75MM	RT_E04P5	UN	115610124	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
200002512 - ANEL BORRACHA TUBO ESGOTO 50MM	RT_E04P5	UN	115610124	30	R\$ 0,74	R\$ 22,20
200002514 - ANEL BORRACHA TUBO ESGOTO 100MM	RT_E04P5	UN	115610124	30	R\$ 1,42	R\$ 42,60
200002511 - ADESIVO PLASTICO PARA PVC, 75G	RT_E04P5	UN	115610124	10	R\$ 2,75	R\$ 27,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2018 a 31/12/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002523 - CONEXAO TE PVC SOLDAVEL 25MM	RT_E04P5	UN	115610124	15	R\$ 1,67	R\$ 25,05
200002520 - KIT DE FIXACAO PARA VASO SANITARIO	RT_E04P5	UN	115610124	20	R\$ 2,51	R\$ 50,20
200002521 - REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM	RT_E04P5	UN	115610124	5	R\$ 4,44	R\$ 22,20
200002518 - CAP PVC SOLDAVEL 25MM	RT_E04P5	UN	115610124	5	R\$ 0,60	R\$ 3,00
200002517 - CAIXA EM PVC SIFONADA 100X100X50MM COM GRELHA	RT_E04P5	UN	115610124	5	R\$ 5,74	R\$ 28,70
200002519 - SIFÃO PVC AJUSTAVEL 66CM	RT_E04P5	UN	115610124	50	R\$ 4,75	R\$ 237,50
Total do Documento:						R\$ 1.047,76

Entrada: 2018/000226

Data: 27/12/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000932 - EMPENHO - 919 - NOTA FISCAL - 9867-83.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 1.110,00
Total do Almoarifado:						R\$ 74.755,91
Total Geral:						R\$ 74.755,91